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Selskabet EFT-Instituttet ApS 
Borgergade 28 2 
1300  København K 

  
   CVR-nr.: 33 74 66 60 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Eva Karin Maria Bergman 
 Peter Vibe 

 Hanne Bloch Gregersen 

 Susanne Hvidberg-Rønje 

  
Direktion Susanne Hvidberg-Rønje 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af psykoterapeutisk 
efteruddannelse. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for EFT-Instituttet ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København, den 19/5 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Susanne Hvidberg-Rønje 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Eva Karin Maria Bergman 
  
  
  

Peter Vibe 
  
  
  

Hanne Bloch Gregersen 
  
  
  

Susanne Hvidberg-Rønje 
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Til kapitalejerne i EFT-Instituttet ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EFT-Instituttet ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
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med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 20/5 2022 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for EFT-Instituttet ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber i forbindelse med aktivering af udviklingsomkostninger.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af undervisningsmoduler reguleret for ikke afholdt kursusforløb. 
 

 
Omkostninger til hjælpematerialer og undervisere 
Omkostninger til hjælpematerialer, undervisere samt andre direkte omkostninger der varierer med 
omsætningen. 
 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager, der direkte og indirekte 
kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 96 måneder, hvor de aktiverede projekter 
forventes at være nedskrevet til 50% efter 4 år hvor der på ny skal investeres for at opdatere projekterne, 
opdateringerne forventes at være af et væsentligt mindre omfang end den totale udvikling som er 
aktiveret i tidligere regnskabsår og 2016, hvorfor selskabets ledelse anser der for forsvarligt med en total 
afskrivningsperiode på 8 år.  
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  Brugstid  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
N

XV
S-

K0
3E

E-
2K

2T
6-

KC
FK

A-
CF

W
XM

-Z
O

V8
M



    

  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

   

    
  
 

   

EFT-Instituttet ApS 10 

 

 

   
   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år  

Indretning af lejede lokaler 5 år   
    
Aktiver med en kostpris på under DKK 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  
 
Reserven består af aktiverede udviklingsomkostninger efter 1. januar 2016 fratrukket eventualskat på 
22%. Reserven reduceres i takt med at de aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over 
resultatopgørelsen, reguleret for eventualskatten.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes fakturerede kursusindtægter vedrørende de efterfølgende 
år. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kassebeholdning. 
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  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  1.081.534 1.225 
   

 1 Personaleomkostninger .............................................................  -580.240 -482 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -295.459 -299 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  205.835 444 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  1.593 0 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -27.578 -19 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  179.850 425 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -74.354 -138 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  105.496 287      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  275.000 690 

   Overført resultat ........................................................................  -169.504 -403 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  105.496 287      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter ........  719.776 1.015 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ....................................................  719.776 1.015 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  0 0 
     

   Deposita ....................................................................................  177.641 178 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  177.641 178 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  897.417 1.193 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  2.406.987 1.617 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  67.410 64 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  2.474.397 1.681 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  3.520.474 4.107 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  5.994.871 5.788 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  6.892.288 6.981      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  380.000 380 

   Reserve for udviklingsomkostninger .........................................  493.543 623 

   Overført resultat ........................................................................  430 5 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  275.000 690 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  1.148.973 1.698 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  158.350 223 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  158.350 223 
     

   

   Selskabsskat .............................................................................  89.071 166 

   Anden gæld ...............................................................................  131.139 115 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  5.364.755 4.779 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  5.584.965 5.060 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  5.584.965 5.060 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  6.892.288 6.981      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
  
 2021 
 DKK 
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 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  380.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  380.000 
   

 Reserve for udviklingsomkostninger primo ...........................................................  622.178 
 Årets afgang ..........................................................................................................  -128.635 
   

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo ....................................................  493.543 
   

 Årets resultat .........................................................................................................  -169.504 
 Overført overskud eller tab, primo .........................................................................  5.016 
 Overført til reserve for udvikling ............................................................................  164.918 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  430 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...........................................................  690.000 
 Foreslået udbytte ...................................................................................................  275.000 
 Udbetalt udbytte ....................................................................................................  -690.000 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ....................................................  275.000 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  1.148.973 
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  NOTER 

   

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  5 5 
   

 Lønninger ..................................................................................  515.187 413 
 Pensioner ..................................................................................  59.040 61 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  6.013 8 
     

 580.240 482 
     

   

   

 Færdiggjorte 
 udviklingsprojekt- 
 er, herunder 
 patenter og 
 lignende 
 rettigheder, der 
 stammer fra 
 udviklingsprojekt- 
 er 
 2 Immaterielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo ......................................................................................................  3.413.276 
 Tilgang i årets løb ..................................................................................................  0 
 Afgang i årets løb ..................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2021  3.413.276 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo ......................................................................................  -2.398.041 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .............................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger ........................................................................................  -295.459 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -2.693.500 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..................................................  719.776    

   

Virksomheden har valgt at aktivere udviklingsomkostninger som et aktiv. Aktivet 
er ved førstegangsindregningen målt til kostpris. Et tilsvarende beløb reduceret 
med eventualskatten på 22% er bundet under egenkapitalen. De særlige 
forudsætninger som ligger til grund for indregning og måling, er at virksomheden 
har udviklet og fået godkendt særlige koncepter for gennemførelse af 
uddannelsesforløb som udmunder i kvalificerende eksamener. Virksomheden 
driver undervisningsinstitution i forvejen og har elever til uddannelserne.  
Uddannelseskoncepterne afskrives over 8 år, efter 4 år skal koncepterne 
godkendes på ny for at fungere i en ny 4 års periode. Ved fornyelsen forventes 
anvendt langt færre resurser som ved udviklingen hvorfor selskabets ledelse 
finder afskrivningsperioden forsvarlig. Selskabets ledelse forventer at 
undervisningskoncepterne vil generere likviditet i hele levetiden. 
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  NOTER 

   

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Leje- og leasingforpligtelser 
 

Selskabet har en huslejeforpligtelse som udgør T.DKK 275. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 NxUDj0dDJNqPoUFocpFdVvLHpE0QUnlAGtvTVZzjT5U=


 
Ag/cOSYdTg0ojN/gOJXsCcxiGM4tiDtCHM2UuqVWdzmxWwOH3TU4uip66OB1lAyj+JEET8S6nl19
wdfhqrpleejumicik27b7hvk32taQB61/KNRFHMOovyqgjyNTuOa4hibgbaa+6kHjErs0kVcJ5QA
CnI28wPVTzhYlZIt4E5jw0/9s1n4O7YktrqqmTTW9bd7f0PW/g0WW2EVi/YcCWWKldLkykALNPcL
lk/X/uekTLZ7cwLl/SjGZ0LVN3C+dtOcFC2sc4L6bo7oXbdVA0q7Q9enjhpT08caGY2wi49ZrSkW
7jGTQ/dmUNHkqIq5eOmQAFz4I1l2vc3YsR2GGA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI5NjE4Nzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRk5YVlMtSzAzRUUtMksyVDYtS0NGS0EtQ0ZXWE0tWk9WOE0iLCJkaWdlc3QiOiIxZDk1MmRlMzYxOWRkNWU0NjRkNDhkZmQzOTIyNWUzODQ5ZWYxYWQ0YjRjZWY1MzNjM2FjM2MzOTQ2MzhiNTg0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVhLWTItMUhYMzEtQk1WT0ktUDFBRTctS0dXMTctTTVXOFYiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYTRkMzZmNWFiMDJjOGNiNjYyNDliMzNkYmIwMmJkOWQxMWJlZDYyY2MyMzU2YWJjOThiNDU3MDkyY2JiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTJLNFEtNlVIWTQtWjFFRUstNDM1RzEtQTVXU0stM1paOEs=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMSAwODoyODoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1BI6gP9+1aLGlqKCkOtzdS7sPh3uREMp5wavLnO0+1M=


 
sBb+b+iatMdIFXMC5iIJFEyUR9dnwvXVpn3BB8QrTiuOn/bi2/lmsrC4z3nlKHS6h6fNn65F0BB4
QdUVfgwDK5PwU2FyUBHzPBbv0Cj7kWGvkHIJkSCcIPqfxhEG2I2x28PBOSpP5n6yzKF/O1WL2qXn
upRDNnklTRxptUEgZQ+ZFPf4aV+K59vSw3uzGnKOGQdfl7F1laOXygzLSb22fzYChBGQZd41n0P9
6q87VJwQRSuzFKpdxDrD1xZDqzCfi6oCv9VlGuG8WTeCQRONmisKfKCw2wrfjlJodIdtzmZu/sn4
sAm6+zM8d+5anVCCiBVDDTC4MiG65XfUIMiKrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI5NjE4NzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRk5YVlMtSzAzRUUtMksyVDYtS0NGS0EtQ0ZXWE0tWk9WOE0iLCJkaWdlc3QiOiIxZDk1MmRlMzYxOWRkNWU0NjRkNDhkZmQzOTIyNWUzODQ5ZWYxYWQ0YjRjZWY1MzNjM2FjM2MzOTQ2MzhiNTg0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVhLWTItMUhYMzEtQk1WT0ktUDFBRTctS0dXMTctTTVXOFYiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYTRkMzZmNWFiMDJjOGNiNjYyNDliMzNkYmIwMmJkOWQxMWJlZDYyY2MyMzU2YWJjOThiNDU3MDkyY2JiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TlRXQVYtOFhRTzgtMVg0UTEtRThKSFktUFRQMVQtU0Y1RFo=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMiAwNTo0MzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GPF1uCsxd3K9ANPY6NA5PbNjtBi8M9V63qQNIxB1dYw=


 
iCV7s73s4IiNQZMMoSHtzLTqm1+bvzK3REaAHh2QmfVc0+SNvK5mMcX39D99SU6LFp5Uxg/aqsNy
Y9zgITlVx0CVD83NK3ayN9C+aeTSJmAmgq9L34+ltJ4DxpdLXD4AA8TlS4ZI+/H34Dli7RBiB/5b
hwJbM1U2seUj11JIns6oY2RrbZqD2yfxCLMm5MWNkBD82NlkAkl0Jnuqn2c4dKNWxWrWB1oQ3Gr9
uAyqWiHi1fOEE+Trpyr5tjXNSfA3mEFoOtSQCQIetJNbwT/UQSyWJ43SAolfHkEvOBpwEYbePTMn
VVP0u8hbEfv3gXYfgcPDkul2kv2dkt7AQDez5g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTI5NjE4Nzg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRk5YVlMtSzAzRUUtMksyVDYtS0NGS0EtQ0ZXWE0tWk9WOE0iLCJkaWdlc3QiOiIxZDk1MmRlMzYxOWRkNWU0NjRkNDhkZmQzOTIyNWUzODQ5ZWYxYWQ0YjRjZWY1MzNjM2FjM2MzOTQ2MzhiNTg0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVhLWTItMUhYMzEtQk1WT0ktUDFBRTctS0dXMTctTTVXOFYiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYTRkMzZmNWFiMDJjOGNiNjYyNDliMzNkYmIwMmJkOWQxMWJlZDYyY2MyMzU2YWJjOThiNDU3MDkyY2JiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTRTQkwtS0pJNDQtTTE2VUUtMUI1RjctRVZTVjctTE4zTDY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMyAwNjoyMjozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 l4TjlB9YNLqZpbqeG1hmpCPG5baaz0h4t6D7bhr4PNE=


 
WMolqIuOyPpcYKCSDrRD6boowKwBFU/cAiiWt5v6VjEiBZjDGh06USkOHNsZjtu/HgmBOkzaCwoL
wmiMMfY5yijanua8HwW1xGrdGy/TedbP+Swvf4T0tBbK1UHpicEenG0CfUI0pcNwQmiw79YV4CZQ
VVRI7MIAFixuyo/xqsen+9JRRr+NFfkdTeK07PtrT56Rk3F5+ClqWPw2Q8Gul1JT3AWGJhXpQ/71
Nag/R3bugDMfoeYnNJBZqoaXv2+Dxaj/bRMCLNO3RUZ7jRYDSogN5Y+pSYeNN2G7WveaMHLUC6/c
jAmw9ohIaxQVOLicFR8rEI4FdQuIBa1QIXW8kQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBab29tIDMuNi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId MTI5NjE4Njk=
  document_digests 
  _challenge NjI4TVEtUUxXREctWUNaREYtV01FSTItNUoxWFQtT0FMQk8=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAxNzoyMzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 l4TjlB9YNLqZpbqeG1hmpCPG5baaz0h4t6D7bhr4PNE=


 
WMolqIuOyPpcYKCSDrRD6boowKwBFU/cAiiWt5v6VjEiBZjDGh06USkOHNsZjtu/HgmBOkzaCwoL
wmiMMfY5yijanua8HwW1xGrdGy/TedbP+Swvf4T0tBbK1UHpicEenG0CfUI0pcNwQmiw79YV4CZQ
VVRI7MIAFixuyo/xqsen+9JRRr+NFfkdTeK07PtrT56Rk3F5+ClqWPw2Q8Gul1JT3AWGJhXpQ/71
Nag/R3bugDMfoeYnNJBZqoaXv2+Dxaj/bRMCLNO3RUZ7jRYDSogN5Y+pSYeNN2G7WveaMHLUC6/c
jAmw9ohIaxQVOLicFR8rEI4FdQuIBa1QIXW8kQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBab29tIDMuNi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId MTI5NjE4Njk=
  document_digests 
  _challenge NjI4TVEtUUxXREctWUNaREYtV01FSTItNUoxWFQtT0FMQk8=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAxNzoyMzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 pQQXh/q96AZ7sAErnvcoDJhG2LpDmPYxID1zxt63DBg=


 
kSgmGadOXLIjMxOfMeBd95+9zozr2YwHgOudnWhYQ/3bGJE5U3xcnlMS15/dG5kHu8r+W44NHb0F
djTUb8C+Vree8du0tsTvLJm2XfdNNTQEAb0G2dl8/ICoOYRPett4s6FcCIgBq6bdueAhBtRXHatK
gVPj5wsWByjF668HKM3fzxyYWqIynR2VXCGZkmvwkp+6c445k4BEpeQjGB50m7bbTbnujpzP9pq2
ybm5CJrwkce3qq7ZLsjqbrGHIHR5fpr8xjJigoipFSb9o5eAUpz2EPvB9k0cL4DBq12dMI1seEF3
K0pG2N10RxBHyIDjzfUxSQFnZETw4y1OKk7/Wg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxOQ==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNU5qRTRPREk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWtKTVVUY3RRVEUxVUUwdE1VUk5NRUV0TjFoUFEwOHRNVVUwV0RVdE9ETk1WbFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyNyAxMjozMTowNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         7fJf+GbMHB52KIcN+uBSpt8oRYgNyGVMQaAgS9LOb1M=   V0yDKOrdnpNRmG/kWemxeGAJQJOkiSB6fKzK/zZRrJM=      AQAB           2022-05-28T16:32:07.670Z     6Vjok3Hcyyrx+qFieO64Jfj/rftDtbulhNEzMS77jdw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 447115538889769669242715579519383525087455139561        
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            SHA-256
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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